
      РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                             
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ДОЛЖАНСКИЙ РАЙОН 

Кудиновский сельский Совет народных депутатов 
 

РЕШЕНИЕ 

27 декабря 2022г                                                                   № 50 

О признании утратившим силу решения Кудиновского сельского Совета народных 

депутатов Должанского района Орловской области от 29.06.2022 № 29 «Об 

утверждении положения о создании условий для развития местного 

традиционного народного художественного творчества, участия в сохранении, 

возрождении, развитии народных художественных промыслов на территории 

Кудиновского сельского поселения Должанского района Орловской области» 

 

          В соответствии с экспертным заключением главного правового управления 

администрации губернатора и правительства Орловской области от 17.11.2022 № 

04220969, статьей 14, 16 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Основами законодательства Российской Федерации о культуре, 

Уставом Кудиновского сельского поселения, Кудиновский сельский Совет 

народных депутатов Решил:  

1. Признать решение Кудиновского сельского Совета народных депутатов 

Должанского района Орловской области от 29.06.2022 № 29 «Об утверждении 

положения о создании условий для развития местного традиционного народного 

художественного творчества, участия в сохранении, возрождении, развитии 

народных художественных промыслов на территории Кудиновского сельского 

поселения Должанского района Орловской области» утратившим силу. 

2. Настоящее Решение обнародовать в установленном порядке и 

разместить  на официальном сайте Должанского района. 

 

 

Глава Кудиновского сельского поселения                                                К.А. Фомина 

  

 

 

 

 

 

 


